

Zaproszenie na spotkanie informacyjne dotyczące planowanego konkursu z zakresu tematycznego „Aktywność lokalnej młodzieży - projekty zaspakajające potrzeby dzieci i młodzieży”

Data publikacji: 2022-04-06 13:18

Zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące planowanego konkursu z zakresu tematycznego „Aktywność lokalnej młodzieży - projekty zaspakajające potrzeby dzieci i młodzieży”, finansowanego ze środków EFRR, oś 7 RPO WK-P, typ projektu nr 5 (projekty inwestycyjne dot. budowy/wyposażenia skierowane do osób poniżej 25 roku życia).

Kiedy: wtorek 12.04.2022r., godz. 13.00

Gdzie: biuro Partnerstwa LGD Bory Tucholskie; Tuchola, ul. Kolejowa 4

Zgłoszenia: formularz zgłoszeniowy [TUTAJ](#)

Wsparcie realizowane w ramach tego przedsięwzięcia kierowane będzie do jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych.

Maksymalny % poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu - do 98%.

Lista rekomendowanych zadań (nie stanowi ona katalogu zamkniętego):

- projekty pozwalające młodym ludziom zdrowo i aktywnie spędzać czas wolny: skatepark, pumptrack, wiata ogniskowa, bezasekuracyjny park linowy, siłownia plenerowa, ścianka wspinaczkowa, urządzenia do street workout'u;
- projekty pozwalające młodym ludziom rozwijać pasje i zainteresowania: zakup wyposażenia dla kółek zainteresowań związanych z nowymi technologiami (np. drukarki 3D, robotyka), utworzenie studia nagrań.

Wsparcie będzie udzielane wyłącznie projektom skierowanym do dzieci i młodzieży w ramach rozwijania ich pasji, zainteresowań czy aktywnego spędzania wolnego czasu. Wsparcie nie może być udzielane na:

- zakup sprzętu i wyposażenia z przeznaczeniem do prowadzenia zajęć innych niż pozalekcyjne;
- doposażania lokalnych zespołów i orkiestr, w których dzieci i młodzież do 25 roku życia stanowią mniej niż 50% członków;
- tworzenie miejsc rozwijania pasji lub aktywnego spędzania czasu, do których dzieci i młodzież nie będą miały dostępu lub będzie on ograniczony.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Koszty bieżące i animacja do 2023r.” realizowanego przez Partnerstwo "LGD Bory Tucholskie".

Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020.



Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

